
Zarządzenie  Nr 24/2016
Burmistrza Miasta Lubawa

 z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego „Ułatwienie
młodzieży uzdolnionej i mającej trudne warunki materialne rozpoczęcia nauki w szkole wyższej
poprzez dofinansowanie stypendiów na pierwszy rok stacjonarnych studiów magisterskich”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.), art.  4 ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 15  ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.
239), §12 ust. 1 pkt 12  i 13  uchwały nr  XIII/101/2015 Rady Miasta Lubawa z dnia 26 listopada
2015 r.  w sprawie przyjęcia programu współpracy miasta Lubawa na 2016 rok z organizacjami
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  Burmistrz Miasta zarządza, co następuje:

§ 1

1. W oparciu  o  opinię  Komisji  Konkursowej  dokonuje  się  wyboru  oferty  Stowarzyszenia
„Przystań” na wsparcie zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji  życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i
osób  pn.  „Ułatwienie  młodzieży  uzdolnionej  i  mającej  trudne  warunki  materialne
rozpoczęcia nauki w szkole wyższej poprzez dofinansowanie stypendiów na pierwszy rok
stacjonarnych studiów magisterskich”.

2. Kwota przyznanej dotacji na realizację zadania publicznego wynosi 6 000 zł.(słownie: sześć
tysięcy złotych)

§ 2.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  Publicznej,  stronie internetowej  miasta
Lubawa oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Lubawa

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

/-/ mgr Maciej Radtke


